РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 МАРКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 03.12. 2014 г.           №  59-п

О  внесение  изменений  в постановление

администрации Марксовского сельсовета

Александровского района Оренбургской

области  от 15.05.2012 г.  № 11-п

        В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5. ст.13 Федерального закона от 8 ноября 2007г. № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.5 ст.6 Закона Оренбургской области от 10 ноября 2006г. № 685/125 IV-ОЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Оренбургской области»,   Устава муниципального образования Марксовский  сельсовет:

      1. Внести изменения в постановление администрации Марксовского сельсовета

Александровского района Оренбургской области  от 15.05.2012 г.  № 11-п   «Об утверждении перечня   автомобильных   дорог   общего пользования местного значения», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
      2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                   С.М.Попов

Разослано:  в дело, администрации района , прокурору

	Приложение
к постановлению

от  03.12.2014г.  № 59-п

                                            Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

	№

п/п
	Наименование улицы

 (автодороги)
	Протяженность, км
	Ширина,м
	                      Тип покрытия
	Искусственные сооружения, шт.

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	Марксовский сельсовет

	пос.Марксовский

	1.
	ул.Новая
	0,550
	8

	0,550

	2.
	ул.Заречная
	0,655
	8

	0,655

	2

	3.
	ул.Черемушки
	0,386
	8

	0,386

	4.
	ул.Шоссейная
	0,238
	8
	0,238

	5.
	ул.Восточная
	0,701
	8
	0,701

	6.
	ул.Школьная
	0,636
	8
	0,636

	7.
	ул.Мира
	0,252
	8
	0,252

	8.
	въезд к пер.Тихий
	0,1
	6
	0,1

	9.
	ул. Советская
	0,236
	6
	0,236

	с.Дмитриевка

	10.
	ул.Точковая
	1,195
	8
	0,597
	0,598

	2

	11.
	ул.Молодежная
	0,442
	8

	0,442

	12.
	ул.Степная
	0,917
	8

	0,917

	13.
	ул.Центральная
	0,997
	8

	0,997

	14.
	пер.Дорожный
	0,063
	8
	0,063

	п.Самарский

	15.
	ул.Культурная
	0,473
	8

	0,473

	16.
	ул.Ивовая
	0,2
	6

	0,2

	п.Курский

	17.
	ул.Садовая
	1
	6

	1